مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا

۶۰۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۲ بهمن ۱۳۹۰، ۱ فوریه ۲۰۱۲

سردبیر: عبدال گلپریان

حضور زنان اما در کجاها؟

مهوش گلپریان

کارمندان تحمیل شود، اما زنان که با هرسیاست جدیدی، هر تفکیک و شکافی که میان در صفحه ۶

حزب کمونیست کارگری کلیه کارگران و خانواده های کارگری را به تلاش هرچه بیشتر برای متشکل شدن، دفاع جانانه از رهبران خود و ایجاد آمادگی برای اعتصابات بزرگ و سراسری فرامیخواند. حزب دانشجویان و جوانان، معلمان و زنان و همه مردم آزادیخواه را به دفاع هرچه محکمتر از رهبران کارگری، تشکل های کارگری و اعتراضات کارگری فرامیخواند.

حزب کمونیست

کارگری ایران

۶ بهمن ۱۳۹۰

۲۶ ژانویه ۲۰۱۲

نامه ای از مجید حسینی، اسد نودینیان، محمد مراد امینی، عبدالله کهنه پوشی و نسان نودینیان

نامه ای از مجید حسینی، اسد نودینیان، محمد مراد امینی، عبدالله کهنه پوشی (عبد شیع عزین) و نسان نودینیان خطاب به:

مردم مبارزه و شریف شهر مریوان و شهرکهای اطراف آن!